PREFEITURA MUNICIPAL DE EXTREMA - MG - PROCESSO LICITATÓRIO Nº 237/2023 - PREGÃO PRESENCIAL
Nº 097/2023: TERMO DE SUSPENSÃO - O Município de Extrema, através do Pregoeiro, torna público que a
suspensão “SINE DIE” do certame em epígrafe para adequações no Termo de Referência e Edital. Oportunamente
será dada nova publicidade da data de realização da sessão do processo licitatório nº 237/2023 na modalidade Pregão
Presencial nº 097/2023, objetivando ao REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS
ELÉTRICOS PARA ILUMINAÇÃO PÚBLICA. Extrema, 11 de julho de 2023.